הגב' בתיה ויינברג התקשרה למשטרה ומשזו בוששה להגיע, הסיעה את המשיב לתחנת המשטרה.

כאמור, לאחר ששמעתי את הראיות החלטתי לדחות את טענת המבקשים למתן צו למניעת הטרדה מאיימת.

יום ישולמו תוך 120 פודורובסקי על סך 2,500 ₪ אשר עו"ד הינני מחייב את המבקשים לשאת בהוצאות המשיב כן
מהיום.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ו, 31 יולי 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il